
令和２年４月１３日  

 

関 係 業 者 様 

    山陽小野田市立山口東京理科大学   

                       企 画 財 政 課 長 

 

 

新型コロナウイルス感染予防のための措置について（依頼） 

 

 平素は本学に対しまして格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  
 さて、学内における新型コロナウイルスによる肺炎感染の予防に万全を期す 

るために、本学へ来学される業者の皆様には、それぞれの所属組織のルールに

基づくご対応及び下記の対策を遵守いただきますよう、ご協力の程お願いいた

します。 

 

記 

 

 １ 新型コロナウイルス感染予防のための措置 

・不要不急の来学はご遠慮ください。 

・マスク着用の奨励にご協力ください。 

・来学される際は事前に検温をお願いいたします。 

 また、以下に該当される方は，来学を控えていただきますようお願いい

たします。 

・発熱の有無にかかわらず，風邪症状（鼻水，のど痛，咳，たん，倦

怠感，等）がある方 

・体温が 37.5℃以上ある方 

以 上  

 

山陽小野田市立山口東京理科大学 
企画財政課施設管理係 
〒756-0884 山口県山陽小野田市大学通１－１－１ 
TEL 0836-88-3500 FAX 0836-88-3510 
Email kanzai@admin.socu.ac.jp 


